
Муниципальное бюджетное дошкольное Образовательное учреждение

детский сад № 60 ’’Росинка”

ПРИКАЗ № 48

От 29.01.2020 г

О назначении ответственного лица за организацию приема граждан, относящейся к 
маломобильной группе населения и инвалидов с ограниченными физическими 
возможностями

'  5 ^ ' •

На основании Федерального Закона от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ «О внесение изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты 
инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» и исполнения 
поручения Правительства РФ от 04.02.2015г. № ОГ-П12-571, в целях организации 
эффективной работы с гражданами, относящимися к категории маломобильных групп 
населения и инвалидами с ограниченными физическими возможностями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за организацию приема граждан, относящихся к 
маломобйльной группе населения и инвалидам с ограниченными физическими 
возможностями, Попову Раузу Миигазйзовну, мед.диетическу сестру МБДОУ детский сад 
№60 «Росинка»
2. Ввести дополнительный функционал Поповой Р.М. за организацию сопровождения 
граждан относящихся к маломобйльной группе населения и инвалидам с ограниченными 
физическими возможностями.
3. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Н.В.Чермакова


